



লংখাবালগী ফুৰামখোঙদা পল্লিক হেল্ঠ এঞ্জিনিয়িং ডিপাৰ্টমেণ্টনা শীপুনা পাঙথোকখিবা ৰাটৰ সপ্লাই স্কীম শঙ্কৰগী যৌৱমদা শৰুক য়াবিৰশিং

টোমছন/খোঙ তোয়না হান্স, চাক নংৱগা কৰিগুহা অমা চাশিনবা মতমদা চাবা লোয়ৱগা খোঙ হেঙা হান্সিবা, খোঙ হান্স খুদিংগী ঈ দ্ৰোপ দ্ৰোপ তাবা, খোঙ হান্স খুদিংগী শৌজ নাহুবা, তাং তাং চিকপা নাবা ফহনবগী ওজা Zia-ul-Haque পু থাগৎচরি

এগী হকচাং নুংশনা য়ান্না কমা নাদুনা খোঙ তোয়না হান্স, চাক নংৱগা কৰিগুহা অমা চাশিনবা মতমদা চাবা লোয়ৱগা খোঙ হেঙা হান্সিবা, খোঙ মচিং মচিং হান্স, খোঙ হান্স মতমদা শংগুগা অদুম লৈনিংবা, খোঙ হান্সদা তোলাহাওগা লোয়ৱকপা অমদি অমাঙখোংদা চেকখায়ৱগা নাবা, খোঙ হান্স খুদিংগী ঈ দ্ৰোপ দ্ৰোপ তাকপা, ঈ তাখিবা অদুনা মৱম ওইৱগা হকচাং শোকচিল্লকপা অমদি হোমোপ্যাথিৱান ৰাংশিল্লকপা, অমাঙখোং ময়াদা হৱাই মঙ্গল মৱকুম চাউনা পোমথোক্লগা লৈবা, ফলী ৰাংপা, খোঙ হান্স খুদিংগী শৌজ নাহুবা, নাহুবা শৌজ অদু খুংনা ইনশিনবা মতমদা য়ান্না নাবা, চাকখাউ শোকপা, পুজা নুংশিং কাৱগা য়েকপা থিনবা তৌবা, তাং তাং চিকপা নাবা তৌৱহা অদু MD. Zia-ul-Haque Phusam ☎ 8414825323 দা চংতুনা লোয়েংজৱদগী এগী হকচাংদা লৈৱহা অনাবশিং অদু মণ্গী যৌজালদগী মণ্গ ফানা ফৱে। মৱম অসিনা ওজা Zia-ul-Haque পু পাউচগী খোংদা হান্স হান্স থাগৎচরি।

লায়েংফমঃ
1. Kekru Villa North AOC, Opp. Kekru Pat 10 a.m. - 5 pm.
2. Mayang Imphal Konchak Bazar 6 am to ...?
3. Yairpok Bamon Leikai (Only Wednesday & Saturday Open).

থাগৎচরিবাঃ MD. Abdul Kader Keirang Heikrumakhong

HL-P705/16

শিংলি নপশিল্লবা শেখীৱগী ওজা ইবুংঙোবু থাগৎচরি

Zomi Villa Gate, North A.O.C. Awang B.O.C. Traffic Mamang, Minuthong Road তা লৈবা Contact Nos. ☎ 9862264404, 8974333795, Cairopathic Treatment গী ওজা Mohd. Riyajuddin বু থাগৎচরি।

এহাক ঋাঙদা শিংলি লোনশিল্লদুনা ঋাঙ, খোঙ চিকপা নাবা তৌদুনা মতম শাংনা য়ান্না ৰানা খাঙদুনা লৈৱক্লবনি। অদুবু ওজা কবিরাজ অসি তানজৱদগী হৌজিক্তি মণ্গা যৌজাল তৌবীদুনা ফবা ঙমজৱে। ওজা ইবুংঙোবু মণ্গী মীংদা হায়নিংঙাই লৈতনা থাগৎচরি।

থাগৎচরিবাঃ KH. JOY Eco Bazar, # 9862707359

DUTTA CLINIC

মালেমগী মমিং লৈৱবা নুংশংগী হিদাক ARSHNASAK PILES CAPSULE DUTTA CLINIC তগী ফংবীগনি

অটৌবা পৰুপাঃ
অটৌবা পৰুপাশিংনা খোখিৱা ৰানিংঙাই লৈৱে। মতম চানা লায়েংলৱদি অটৈ অনাবাঙম ফহনবা ঙশী। অটৌবা পৰুপাশিংমক অফবা মখলগী হিদাকশিং শিজিৱদুনা অনাবা মীওশিং কমা ফহনবা ঙমজৱে। অমুঙং লাকপীদুনা অদোমগী অনাবসু পুংফা ফহনবীয়।

তাং-তাং চিকপাঃ
ফলী গাবা, ফলী থুনা হকনবা, অহিলা কছা চংপা অমদি মপান খোকপা নংৱগা অমাংবগা কছা লোয়ৱনা তাবদি এখোয়গী হিদাক অসি শিজিৱদুনা মিনুংদা হকচংবা, মিনুংগী হকচাংগী শক্তি শোৱকপা ফহনবা ঙশী। সোদোৱা, সাইক্লিক ইনফটিনাট হায়ৱিবা অসি পুংফা ফহনবা ঙশী। মালুৱবা পুঞ্জিগী মহাও হনংহুৱকপা ওজা অমদি শোৱকৰা ইঞ্জিগী শক্তিৰ অমুক হনংফহনবা ওজো পুঞ্জি শাংদেবফহনগা মেন পৱাৰ অদোমগীক লৈৱে।

নুপীগী প্ৰোৱেমঃ
ফিৱেট চংপা থাগী খোংকপা চাং নাইৱা, মনম নাথিবা, মিনুংদা হাকচংবা অসি পুংফা ফহনবা ঙশী অমদি ষ্টেট চোৱনাচিৱা অসি ক্ৰিম অমদি হিদাক শিজিৱদুনা ফহনবা ঙমজৱে।

নুংশং অমসং গ্যাট্ৰিকীঃ
নুংশং ই তাবা, চাংপা, পোৱা, হাকচংবা, নুংশং কছাই অসিনাচিৱা নুংশংগী মখলশিং অসি ওপৱেশন তৌদনা হিদাক শিজিৱগা পুংফা ফহনবা ঙশী। পুং নুংশিং কমা, চাবা-থকপা তুমবা, চানি-থক্ৰিৱা পোজবা, পুং নাবা, খোং হান্স নুংঙাইতবা অসিগীদমকসু এখোয়গী হিদাক অথবা মতমদা ফহনবা ঙশী।

ডাইৱেচিঃ
এখোয়গী হিদাকশিং অসি শিজিৱবদি ডাইৱেচিগী চাং নোহো নোহোই হক্ৰনবা ঙশী অমসং সেৱ পৱাৰ ফহনহৱি। অদুগা মাংসুৱা পাদৰ নৌহৌননা ফবা ঙমজৱে।

নাকোং সাইনসকী প্ৰোৱেমঃ
না তাবা ৰাংপা, নাকোং ঙুদুনা লৈবা হান্স কৰিসু তৌৱমদা নাকোংদা তাকগী চাং হক্ৰনকপা অমদি নোহো ফুনা নপ মই তাবা, হক্ৰিৱা তোয়না খনবা, ফুং হোৱা ৰাৱা হায়ৱিৰশিং অসি এখোয়গী মেদিসিননা ফহনবা ঙমজৱে।

অদুগা শম কেনবা, পোক হৌবা, শমজৰী অমদি ভীণা চান্দনা পোক হৌবা, কোক শাবা হাকচংবা অসিগীদমকসু অথবা মতমদা তাম্বীদুনা অদোমগী অৱাৰ অদু কোৱনি।

DUTTA CLINIC (Regd. No. 55503) Khoyathong Christian Literature House Building Thangal Bazar Road Khoyathong, Imphal

CROSSWORD-2705

ACROSS
1 Domesticated (4)
2 Sufficient (8)
9 Slices of bacon (7)
10 Terra firma (5)
11 Shade of pink (5)
12 Artist (anag) (6)
14 2004 Olympics venue (6)
16 Movie theatre (6)
19 Behaves badly (4,2)
21 Imprecise (5)
24 Customary (5)
25 First (7)
26 Secret (4-4)
27 Nought (4)

DOWN
1 Renegade (8)
2 Mean person (5)
4 Stop (6)
5 Peculiar (5)
6 KLM, for example (7)
7 Reflected sound (4)
8 Arthurian wizard (6)
13 1815 battle (8)
15 Minor hitches (7)
17 To no avail (2,4)
18 Acrobatic feat (6)
20 Slender graceful female (5)
22 Move effortlessly (5)
23 Shrub (4)

Solution 2704

SOLUTION ON NEXT ISSUE

HUEIYEN SUDOKU

Hueiyen Sudoku-2504

Fill in the empty fields with the numbers from 1 through 9. Every row must contain the numbers from 1 through 9. Every column must contain the numbers from 1 through 9. Every 3x3 square must contain the numbers from 1 through 9.

Solution-2503

UMA AYURVEDIC CLINIC (DR.(VAID) R N GUPTA)

উনশাগী লায়না, অটৌবা পৰুপা, নুংশং, গ্যাট্ৰিক, ফিনুংগী অনাবশিং, নাকোংগী প্ৰোৱেম, শমগী প্ৰোৱেম, তাং-তাং চিকপা অমসং ঋাং নাবা অসিনাচিৱা অনাবশিং

(অটৌবা পৰুপা)
হৌজিক অটৌবা পৰুপাগীদমক খোখিৱেৱা ৰানিংঙাই লৈৱে। অটৌবা পৰুপাশিংগীদমক অফবা মখলগী হিদাকশিং শিজিৱদুনা চাউনা মায় পাত্ৰ লায়েংজৱি। অশাগী মহীশাগী কুচু মাঙৰা নংৱগা মখল খুদিংগী উনশাগী লায়নাশিং ফহনবা ঙমজৱে। মায়হিং, ফিন, অজমা, উৰি, মায় চাংপা ফিন দিগ্ৰিজ লায়েংজৱি।

(তাং-তাং চিকপা)
তাং চিকপা, ঋাং নাবা, খোঙ খুং শিথবা, মখল পাবা, খুং হায়ংপা ওমদবা, থবাক নাবা, মীহন কা হোৱা চোংবা, থবাক মেবা, ফুং ফুংনবাচিৱেগীদমক ৰাৱিৱলনু য়ান্না থুনা উনবিয়ু তনবীয়।

(দাইৱেচিগী প্ৰোৱেম)
দাইৱেচিগী সিমতো লৈৱবদি বেং হক্ৰনকি। ফলী চাং হক্ৰনকি, মপান তোয়না খোৱনি, হকচাংগী পাদৰ শোৱকৰনি। হায়ৱিবা প্ৰোৱেমশিং অসি লৈৱবদি অথবা মতমদা এখোয়গী ক্ৰিমজা লাকপীদুনা তনবীয়।

(নুংশং)
নুংশং, ঈ-তাং, চাংপা, পোৱা, হাকচংবা, নুংশং কছাই অসিনাচিৱা নুংশংগী মখলশিং অসি ওপৱেশন তৌদনা হিদাক শিজিৱগা পুংফা ফহনবা ঙমজৱে।

(গ্যাট্ৰিক প্ৰোৱেম)
পুং নুংশিং কমা, চাবা-থকপা তুমবা, চানি-থক্ৰিৱা পোজবা, পুং নাবা, খোঙ হান্স নুংঙাইতবা অসিগীদমক প্ৰোৱেমশিং অসি লৈৱবদি অথবা মতমদা লাকপীদুনা তনবীয়।

নুপা-নুপী অমীৰী পুজি নুংঙাইনা লেনবা ওইৱি

(নুপাগী প্ৰোৱেম)
ফলী গাবা, নুপাগী ফলী থুনা হকনবা, অহিলা কছা চংপা, ঈশিং চংপা অমদি অমাংবগা লোয়ৱনা কছা চংপা, মিনুংগী হকচাংগী শক্তি শোৱকৰা হায়ৱিবা অথবা মতমদা কষ্টেট হৌৱি অমদি চান্ৱি।

(নুপাগী প্ৰোৱেম)
নুপাগী ফিৱেট চংপা, থাগী খোংকপা চাং নাইৱা অদুগা চাং হোৱা নংৱগা ৰাংনা চংপা, মনম নাথিবা, হকচাং মনুংদা হাকচাং ফুং থুবা অমদি ঔতৈ লায়নাশিং ফহনবা ঙমজৱে।

(নাকোং অমসং সাইনসকী প্ৰোৱেম)
না তাবা নাকোংদা ঙুদুনা লৈবা, হান্স কৰিসু তৌৱমদা নাকোংদা তাকগী চাং হক্ৰনকপা অমসং অত্যাৱ মখলগী লায়নাশিং ফহনবা ঙমজৱে। সাইনসকী প্ৰোৱেম, নাকোং ফুনা, ফুং হোৱা ৰাৱা, হক্ৰিৱা তোয়না খনবা, নপ মই তাবা অসিনাচিৱা তৌৱবদি এখোয়গী ক্ৰিমজা লাকপীদুনা তনবীয়।

শম কেনবা, পোক হৌবা, শমজৰী, ভীণা চান্দনা নোনা পোক হৌবা, কোক শাবা হাক্ৰনবা অসিনাচিৱা লায়ংগিং অসিগীসু অথবা মতমদা তনবীয়।

HOW TO GIVE UP WINE
If you or your addict want to give up wine. If you want to return happiness in your family then please use our "VISH MUKTI" Powder. You can give it with meal, vegetables or tea without telling him.

HOW TO CONTROL SUGAR LEVEL
If you want to control diabetes, then please use our sugar nil. Your sugar level will be control very soon. You can give up insulin, price Rs. 210/-

DR.(VAID) R N GUPTA (396), Khuyathong Road, Kwality Wall Ice Cream Building 1st Floor, Opposite Senapati Bus Parking.

ঙসিগী ৰাশি ফল

অইবাঃ থিংৱাইজম মনিৱোতোন সিং, জ্যোতিষ শাস্ত্ৰী, নাগামপাল পাণ্ডৱ লৈকায়, ইম্ফাল।

তাং ১৬-০৩-০১৮, ইয়াই, লমতগী ২ ৯ নি পানবা, নুমিমাংগী পুং ০৬:১৮ দগী ৩০ নি পানবা চঙবা, যোগিনি মায়কৈদি নোংচপ, নুমিমাংগী পুং ০৬:১৮ দগী চিংখৈ

মেঃ লন চঙবা লৈগনি, শাওনিবা ফাওবা, মৰুপা য়েক্ৰবা ওইবা মডংনি, পুঞ্জি ফাথবা ফৈ।
লয়েলঃ অচা-অথকী থবক কায়গনি, চাউংপা লৈগনি।
পাং-লৈশাঃ পুঞ্জি লাঙনি।
হক্ৰাংঃ ঋাঙ, শৰদা নুংঙাইৱেই।
কোকচৰা পোংলমশিংঃ লৈ হিগোক, দী।
বুঃ মৰী মাদগী নুংঙাইৱা পাউ লাকপা, ৰাখল নুংঙাইবা পীবা, ইচা ইনাওগী মতে ফংগনি।
লয়েলঃ অৱংবা পোং-লৈশা কায়জবা, থবক মফন্দা চাউংপা লৈ।
পাং-লৈশাঃ নীংবা থুংগনি, পাউখোকপা লৈগনি।
হক্ৰাংঃ ঋাঙদা নুংঙাইতবা পীগনি।
কোকচৰা পোংলমশিংঃ লৈ অটৌবা, শৰদা।
মিঃ মথক থোংবা মীওইদগী খঙহৌদনা কায়জবা পীৱকপা লৈ, অকাওবা লাকপা পীগনি।
লয়েলঃ চাউংবকনি, য়েক্ৰবা য়ামগনি।
পাং-লৈশাঃ ৰাখল লৈতাক্ষা খঙহৌৱেই।
হক্ৰাংঃ মীং মৌগী শাহম লৈ।
কোকচৰা পোংলমশিংঃ লৈ অটৌবা, চিনি অঙাংবা।
কৰ্কীঃ ইমুং মনুংদা যৌদোক থোকপা, কায়জবা পীবা, খঙহৌদনা শেল চননবা মৱম অমা লাকপা লৈগনি।
লয়েলঃ অনৌবা থবক হৌবা য়াই, কায়বা লৈগনি।
পাং-লৈশাঃ পুঞ্জি লাঙনি।
হক্ৰাংঃ মীংতা নুংঙাইৱেই।
কোকচৰা পোংলমশিংঃ লৈ অঙাংবা, দী।
সিঃ লাঙতুৰা, পোংমোং চোমোং লাকপা, থবক মফন্দা অয়েংপা লাকপা লৈ।
লয়েলঃ ঈশিংগী পোংমোং চাউংবকনি।
পাং-লৈশাঃ ইকায় নুশি য়ামগনি।
হক্ৰাংঃ কোক মায়দা নুংঙাইতবা লৈগনি।
কোকচৰা পোংলমশিংঃ লৈ অটৌবা, চিনি অটৌবা।
কায়ঃ কায়জগনি, চাউংপা লৈগনি, শেল চপদি য়ামগনি।
লয়েলঃ য়েক্ৰবা য়ামগনি, অৱ-অনানগী থবক কায়গনি।
পাং-লৈশাঃ মনুংদা লাকনি।
হক্ৰাংঃ ঙক যৌৱি নুংঙাইৱেই।
কোকচৰা পোংলমশিংঃ লৈ হিগোক, থেইদিং অটৌবা।
ভুৱাঃ শাওংগনা অকাৱা ওইৱকপা লৈগনি, ইমুং মনুং লাঙবা, লমদা চংপা লৈ।
লয়েলঃ মাজনবা হেল্লি, চিঞ্জাকী থবক কায়গনি।
পাং-লৈশাঃ অশাওনা মাজওইনে।
হক্ৰাংঃ শৰদা-শিংলিৱা নুংঙাইৱেই।
কোকচৰা পোংলমশিংঃ থেইদিং অমুবা, লৈ অমুবা।
বুচিকঃ অৱা নুংঙাই য়ামগনি, ফুগী থবক পুঞ্জি লাঙনি, মৰুপা মপাংনা নুশিৱিগনি।
লয়েলঃ মৌগী পোংলম কায়জগনি।
পাং-লৈশাঃ লাঙলনা নকলিমাংগনি।
হক্ৰাংঃ খোঙদা নুংঙাইৱেই।
কোকচৰা পোংলমশিংঃ লৈ হিগোক, চাদন্দ।
ফুঃ তৌজৰা থবক কায়জগনি, মীনা শম-মান তৌৱিবা নুশিৱিবা ওইৱনি।
লয়েলঃ অনৌবা থবক লাঙনি, সনা লুপাগী থবক চাউংবকনি।
পাং-লৈশাঃ চানবা য়ামগনি।
হক্ৰাংঃ মীংতা নুংঙাইৱেই।
কোকচৰা পোংলমশিংঃ লৈ অটৌবা, দী।
মৰঃ চোৱনাং লৈগনি, অকাওনা পোংমোং চোমোং লাকপা লৈ, পুঞ্জি ফাথবা ফৈ।
লয়েলঃ চাউংবক, হিদাকী থবক কায়গনি।
পাং-লৈশাঃ চানবা হেংগনি, য়াজনগনি।
হক্ৰাংঃ ঈশিং মৰী নুংঙাইৱেই।
কোকচৰা পোংলমশিংঃ লৈ অটৌবা, চিনি অটৌবা।
কুঃ অপাৰা থবক অয়েংপা লৈ, মথক থোংগা মুক্ৰা, থেইশাওনা পীবা ওইৱি।
লয়েলঃ থবক অয়েংপা লাকপা, হিদাকী থবক চনে।
পাং-লৈশাঃ পুঞ্জি লাঙবা, ইকায়ৱা নগনি।
হক্ৰাংঃ মচেক-মচা পানগী শাহম লৈ।
কোকচৰা পোংলমশিংঃ থেইদিং অটৌবা, লৈ হিগোক।
মিঃ খুংৰা চিগা মায়ৱা লৈগনি, ৰাখল নুংঙাইবা, তৌজৰা থবক অয়েংপা লৈ।
লয়েলঃ সনা লুপা, ফিৱেলগী থবক কায়জগনি।
পাং-লৈশাঃ ৰাখল য়ামগনি।
হক্ৰাংঃ কোক, ঋাঙ নুংঙাইৱেই।
কোকচৰা পোংলমশিংঃ থেইদিং অটৌবা, লৈ হিগোক।
কোকচৰা পোংলমশিং ইশানা নীংবা ঈশুৱাৰ কংপীয়।
যোগিনি মায়কৈদা অমসং য়েংওইনবা মায়কৈদা য়াত্ৰা ভোবা ফতে।

EMPLOYMENT NEWS

UNIVERSITY OF DELHI RECRUITMENT 2018 – 10 SEMI PROFESSIONAL ASSISTANT, JUNIOR ASSISTANT & VARIOUS VACANCY – LAST DATE 28 MARCH

DU Recruitment 2018
Gargi College, University of Delhi Invites applications for the post of 10 Semi Professional Assistant, Junior Assistant & Various Vacancy. Apply before 28 March 2018. Qualification/ eligibility conditions, how to apply & other rules are given below...

Adv. No. : GC/Recruit/2018/01

DU Job Details :
Post Name : Semi Professional Assistant (Library)
No. of Vacancy : 02 Posts
Pay Scale : Rs. 5200-20200/-
Grade Pay : Rs. 2800/-
Post Name : Junior Assistant
No. of Vacancy : 04 Posts
Pay Scale : Rs. 5200-20200/-
Grade Pay : Rs. 1900/-

Eligibility Criteria for DU Recruitment :
Educational Qualification :
For Semi Professional Assistant (Library) : Graduate in Art/ Science/ Commerce or any other discipline with any other higher qualification with 50% marks or B.L.B.Sc or B.L.I.Sc with 50% marks.
For Junior Assistant : A Senior Secondary School Certificate (+2) or Graduate Degree in Computer Application its equivalent qualification from a recognized Board/ University/ Institution with at least 50% marks of Having a typing speed of 40 w.p.m. in English or 30 w.p.m. in Hindi Typewriting through Computers.
Age Limit : Maximum age limit is 27 years for Junior Assistant & 35 years for Semi Professional Assistant.

Job Location : Delhi

DU Selection Process : Selection will be based on Written test/ Skill Test/ Practical test, etc.

Application Fee : Candidates have to pay Rs.200/- & Rs.250/-for General/ OBC/ SC/ST Candidates (for Sr.No.01 to 05) & Rs.300/- & 150/- for General/ OBC/ SC/ST Candidates (for Sr.No. 05) through Demand Draft in favour of Principal, Gargi College, Payable at State Bank of India, Gargi College Branch, New Delhi. No application fee for PwD/ Women Candidates.

How to Apply DU Vacancy : Interested candidates may apply in Prescribed application form along with one passport size photograph affixed thereon and self-attested copies of the certificates send to Kamala Nehru College, August Kranti Marg, New Delhi-110049 on or before 15.03.2018.

Important Dates to Remember :
Last date for Submission of Application form : 28.03.2018

Important Links :
Details Advertisement & Application form Link : <http://gargi.du.ac.in/uploads/GARGIadvt.pdf>

OIL INDIA LIMITED RECRUITMENT 2018 – 09 GENERAL MANAGER, SENIOR SECURITY OFFICER & SUPERINTENDING MEDICAL OFFICER VACANCY – LAST DATE 06 APRIL

Oil India Limited Recruitment 2018
Oil India Limited invites Application for the post of 09 General Manager, Senior Security Officer & Superintending Medical Officer. Apply before Online 06 April 2018. Qualification/ eligibility conditions, how to apply & other rules are given below...

Oil India Job Details :
Post Name : General Manager
No. of Vacancy : 03 Posts
Pay Scale : Rs. 120000–280000/-
Post Name : Senior Security Officer
No. of Vacancy : 01 Post
Pay Scale : Rs. 60000–180000/-
Post Name : Superintending Medical Officer
No. of Vacancy : 05 Posts
Pay Scale : Rs. 80000–220000/-

Eligibility Criteria for Oil India Limited Recruitment :
Educational Qualification :
For General Manager : Graduate in any discipline with experience in defence / paramilitary / allied services in rank of full Colonel / Group Captain/ DIG, Addl Commissioner of Police or equivalent.
For Senior Security Officer : Graduate in any discipline with experience in defence / paramilitary / allied services in rank of Captain/ Asst. Commandant/ DSP or equivalent.
For Superintending Medical Officer : MD/DM/DNB/MS/MBBS in relevant discipline.

Age Limit : Maximum age limit is 50 years for General Manager, 32 years for Senior Security Officer & 37 years for Superintending Medical Officer As on 06.04.2018

Job Location : All India

Oil India Limited Selection Process : Selection will be based on Written Test, Group Discussion & Viva Voce.

Application Fee : There is no application fee.

How to Apply Oil India Limited Vacancy : Interested candidates may apply Online through the website <http://www.oil-india.com> from 08.03.2018 to 06.04.2018.

Important Dates to Remember :
Starting Date for Submission of Online Application : 08.03.2018
Last Date for Submission of Online Application : 06.04.2018

Important Links :
Detail Advertisement Link : <http://180.179.13.165/OILSECMED0318Live/Images/Advertisement%20in%20SecurityMedical%20Discipline.pdf>
Apply Online : <http://180.179.13.165/OILSECMED0318Live/Home.aspx>

NPCL RECRUITMENT 2018 – NUCLEAR POWER CORPORATION OF INDIA LIMITED – 16 MEDICAL OFFICER VACANCY – LAST DATE 19 APRIL

Nuclear Power Corporation of India Limited (NPCIL) invites application for the post of 16 Medical Officer in Specialists & General Duty Medical Officers (GDMOs). Apply Online before 19 April 2018. Qualification/ eligibility conditions, how to apply & other rules are given below.

Adv. No. : NPCL/HRM/MO/2018/01

NPCL Job Details :
Post Name : Medical Officer/D (Specialists)
No. of Vacancy : 07 Posts (SC-02, ST-02 OBC-01 & UR- 02)
Pay Scale : Rs. 85302/- (Per Month)
Post Name : Medical Officer/C (GDMO)
No. of Vacancy : 09 Posts (SC-00, ST-01 OBC-03 & UR- 05)
Pay Scale : Rs.70686/- (Per Month)

Eligibility Criteria for NPCL Recruitment :
Educational Qualification :
For Medical Officer (Specialists) : MS/MD from a recognised University or equivalent in the concerned specialty.
For Medical Officer (GDMO) : MBBS from a recognised University and relevant PG Diploma including DRM or equivalent OR MBBS from a recognised University and one year post qualification experience.

Age Limit : Maximum age limit is 40 years for Medical Officer (Specialists) & 35 years for Medical Officer (GDMO) as on 19.04.2018

Job Location : All India

NPCL Selection Process : Selection will be based on Personal Interview.

Application Fee : Candidates belonging to General and OBC categories have to pay Rs.500/- through State Bank Collect. SC, ST, PwBD, DODPKIA, Ex Servicemen and Female applicants are exempted from the payment of Application Fee.

How to Apply NPCL Vacancy : Interested candidates may apply Online through the website www.npclcareers.co.in from 21.03.2018 to 19.04.2018

Important Dates to Remember :
Start Date for Submission of Online Application : 21.03.2018
Last Date for Submission of Online Application : 19.04.2018

Important Links :
Detail Advertisement Link : http://www.npcl.nic.in/WriteReadData/userfiles/file/advt_07mar2018_01.pdf
Apply Online : http://www.npcl.nic.in/content/289_1_Opportunities.aspx

